
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che nell'ambito delle attività svolte dalla Segreteria  del Sindaco per  i gemellaggi 2008, è 

stato promossa una collaborazione e un progetto di co-marketing all'Apt Servizi Srl società della Regione Emilia 

Romagna;

Preso atto del contenuto della proposta di co-marketing inviata all'Apt servizi con prot. 8170/2008 del 

26.03.2008 allegata agli atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale

Considerato che Apt Servizi Srl ha risposto alla richiesta di contributo in data 29.4.2008 con propria 

comunicazione prot. 436/08, depositata agli atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale 

ricevuta in data 2.5.2008, nella quale conferma un impegno a sostenere l'iniziativa di co-marketing riguardante la 

mostra fotografica nelle città europee con Euro 24.000,00 iva inclusa;



Visto l'art. 119 del T.U.EE.LL. D.lgs 267/2000;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare il progetto di Co-marketing di cui al protocollo nr. 8170/2008, depositato agli atti della 

presente per costituirne parte integrante e sotanziale;

2) - di dare atto che la sponsorizzazione di Euro 20.000,00 + IVA 20% di cui alla comunicazione dell'Apt 

Servizi di Rimini prot. 436/2008, assunta al protocollo del Comune al nr. 11136 del 2.5.2008, depositata agli atti 

della presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale, verrà introitata sul capitolo 352.000 

"Contributi da privati per organizzazione di iniziative nel campo della promozione turistica" del bilancio di 

previsione anno 2008 - accertamento n. 250 -;

3) - di autorizzare i servizi finanziari dell'Ente all'emissione della fattura pari ad Euro 24.000,00 iva 

inclusa come specificato nella comunicazione assunta al protocollo al nr. 11136 del 02.05.2008 depostitata agli 

atti della presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

4) - di individuare nella persona del Responsabile Servizi di Staff del Sindaco sig. Delbianco Sergio il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36148/ASD-DEL     Determina D. n. 375 del 24.05.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


